ỦY BAN NHÂN DÂN

    THỊ TRẤN BÚT SƠN

      Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thị trấn Bút Sơn, ngày      tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc rà soát, đánh giá tình hình thực hiện

Thông tư liên tịch số 100/2014/TTLT-BTC-BTP

        n Công văn  ủa UBND  uy n Hoằng Hóa về v    rà soát, đán  g á

tìn   ìn  t       n   ông tư l ên tị   số 100/2014/  L -BTC-B P và đề xuất, k ến

ng ị.

          UBND t ị trấn Bút Sơn  áo  áo v     ố trí k n  p í   o  oạt động  òa g ả

vớ   á  nộ  dung sau:

1. Đánh giá chung về tình hình phân bổ, sử dụng ngân sách dành cho

công tác hòa giải ở cơ sở của địa phương.

Hàng năm UBND t ị trấn đã d  trù,  ố trí k n  p í   o  ông tá   òa g ả  ở  ơ

sở  ụ t ể năm 2021 n ư sau:

 ổng số k n  p í: 7.000.000đ ( Bảy triệu đồng),

 rong đó t    tế       o  ông tá   òa g ả : - C    oạt động ở 15 tổ  òa g ả ,

mỗ  tổ  òa g ả  200.000đ/năm,

 15 tổ x 200.000đ = 3.0000.000đ

  2.  ìn   ìn  t       n k ó k ăn, vướng mắ :

Địa p ương do địa bàn rộng dân số đông, số tổ  òa g ả  n  ều vớ  15 tổ và

k n  p í ngân sá    òn n  ều k ó k ăn vì mớ  sáp n ập. Do đó v    chi cho công tác

 òa g ả   òn   ưa đáp ứng vớ  quy địn   ủa   ông tư 100/2014

3. Kiến nghị, đề xuất: không

  rên đây là  áo  ủa UBND t ị trấn Bút Sơn  áo  áo P òng  ư p áp  uy n

tổng  ợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- P òng  ư p áp ( /c);

- TT  V Đảng ủy, HĐND (b/c);

- Lưu: VP.

     Lê Hồng Sơn

2

		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-08T13:40:05+0700

		2021-11-08T13:50:08+0700

		2021-11-08T13:50:53+0700

		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-08T13:51:56+0700